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EB FLASH 356 - Perceptions of Europeans about general issues at regional level - LUL
D1

D2

1
2

Q1

1

2

Q2

DK, ES, FI, FR, PT: (EIS REGIOUN) GËTT AUTOMATESCH DUERCH DEN NUMM VUN 
DER REGIOUN ERSAT (LËSCHT FIR Q1/Q2)

Ganz 
schlecht

3

D'Liewensqualitéit an 
(EISER REGIOUN)

1 2

D'Opfaassunge vun den Europäer iwwer allgemeng Themen op regionalem Niveau

DK, ES, FI, FR, PT: (EIS REGIOUN) GËTT AUTOMATESCH DUERCH DEN NUMM VUN 
DER REGIOUN ERSAT (LËSCHT FIR Q1/Q2)

Wéi schätzt Dir déi aktuell Situatioun vun jidderengen vun den folgenden Beräicher an?

(VIRLIESEN - NËMMEN ENG ÄNTWERT)

Ganz gutt Éischter 
gutt

Éischter 
schlecht

NEW QUESTION

4 5

3

Weess 
net/Keng 
Äntwert 
(NET 

VIRLIESE
N)

4 5

D'wirtschaftlech Situatioun 
vun (EISER REGIOUN)

1 2

Wat ... ugeet, wäerten déi nächst zwielef Méint am Verglach mat haut Ärer Meenung no 
besser, méi schlecht oder d'selwecht ginn?

(VIRLIESEN - NËMMEN ENG ÄNTWERT)

Wéi aal sidd Dir?

(OPSCHREIWEN - WANN "REFUS" CODE '99')

Geschlecht vum P.I.

Mann
Fra

1



1

2

Q3

1,
2,
3,
4,
5,
6,
7,
8,
9,

10,

Q4

1
2
3

Besser Méi 
schlecht

D’selwecht Weess 
net/Keng 
Äntwert 
(NET 

VIRLIESE
N)

4

D'wirtschaftlech Situatioun vun (EISER 
REGIOUN)

1 2 3 4

D'Liewensqualitéit an (EISER 
REGIOUN)

1 2 3

Leit an/oder Betriber, déi eis Regioun verloossen
De Schoulsystem

NEW QUESTION

PROG Q3: CODEN 1 BIS 8 ROTÉIEREN

DK, ES, FI, FR, PT: (EIS REGIOUN) GËTT AUTOMATESCH DUERCH DEN NUMM VUN 
DER REGIOUN ERSAT (LËSCHT FIR Q3)

Wat sinn Ärer Meenung no déi zwee wichtegst Problemer, mat deenen (EIS REGIOUN) am 
Moment confrontéiert ass?

VIRLIESEN - MAX.  2  ÄNTWERTEN

D'Awanderung
D’Onsécherheet
Déi wirtschaftlech Situatioun
D’Aarbechtslosegkeet (Chômage)

Weess net/ Keng Äntwert (NET VIRLIESEN)

NEW QUESTION

D'Emwelt
D’Gesondheetswiesen
Aner (NET VIRLIESEN)
Weess net/ Keng Äntwert (NET VIRLIESEN)

NEW QUESTION

Ech géif Iech gär froen, wéi vill Vertrauen Dir an d'Europäesch Unioun hunn. Kënnt Dir mir 
w.e.g. soen, ob Dir éischter Vertrauen oder éischter kee Vertrauen an d'EU hutt?

(NËMMEN ENG ÄNTWERT)

Eischter Vertrauen
Eischter keen Vertrauen

PROG Q5: CODEN 1 BIS 4 ROTÉIEREN
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Q5

1
2
3
4
5
6
7

D4

D5a

1
2
3
4
5

D5b

1
2
3
4
5

D5c

Är (NATIONAL) politesch Vertrieder
Är regional oder lokal politesch Vertrieder
Keen dovun (NET VIRLIESEN)
All zesummen (NET VIRLIESEN)
Weess net/ Keng Äntwert (NET VIRLIESEN)

NEW QUESTION

Vun de folgende politesche Vertrieder, wéi eng sinn am beschte platzéiert, fir Iech ze 
erklären, wéi en Impakt d'europäesch Politik op Äert alldeeglecht Liewen huet?

(VIRLIESEN - NËMMEN ENG ÄNTWERT)

Är Europadeputéierten (Deputéierten vum Europaparlament)
Membere vun der Europäescher Kommissioun

Wéi al waart Dir, wou Dir mat Äre ganzdeegleche Studien opgehalen hutt?

(INT.: WANN "NACH AM GAANGEN ZE STUDÉIEREN", CODE '00' - WANN "KENG STUDIË 
GEMAACH", CODE '01' - WANN "REFUS", CODE '98' - WANN "WEESS NET", CODE '99')

Wat Är aktuell Beschäftegung ugeet, géift Dir soen, datt Dir selbstänneg, Employé, 
Aarbechter oder ouni professionell Aktivitéit sidd?

(LIEST D'ÄNTWERTEN VIR - NËMMEN ENG ÄNTWERT MÉIGLECH)

Selbstänneg
Employé
Aarbechter
Ouni professionell Aktivitéit
Refus (NET VIRLIESEN)

D5b FROE WANN EMPLOYÉ, CODE 1 AN D5a

Géift Dir soen, Dir wiert...?

LIEST D'ÄNTWERTEN VIR - NËMMEN ENG ÄNTWERT MÉIGLECH)

Bauer, Bëschaarbechter/Fierschter, Fëscher
Geschäftsmann, Handwierker
Fräiberufler (Affekot, Dokter, Comptabel, Architekt...)
Chef d’entreprise
Aner\Refuséiert (NET VIRLIESEN)

D5c FROE WANN EMPLOYÉE, CODE 2 AN D5a

Géift Dir soen, Dir wiert...?

(LIEST D'ÄNTWERTEN VIR - NËMMEN ENG ÄNTWERT MÉIGLECH)
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1
2
3
4
5
6
7

D5d

1
2
3
4

D5e

1
2
3
4
5

D12

D13

1
2
3
4

D18

1
2

D20

Ugestallten (ugestallten Dokter, Affekot, Comptabel, Architekt...)
Direktioun, Direktor oder Top Kader/Cadre supérieur
Mëttlere Kader
Staatsbeamten
Bürosemployé
Aneren Employé (Verkeeferin, Krankeschwëster, ...)
Aner\Refuséiert (NET VIRLIESEN)

D5d FROE WANN AARBECHTER, CODE 3 AN D5a

Géift Dir soen, Dir wiert...?

(LIEST D'ÄNTWERTEN VIR - NËMMEN ENG ÄNTWERT MÉIGLECH)

Inspekter\Viraarbechter (Teammanager, ...)
Aarbechter
Onqualifizéierten Aarbechter
Aner\Refuséiert (NET VIRLIESEN)

D5e FROE WANN OUNI PROFESSIONELL AKTIVITÉIT, CODE 4 AN D5a

Géift Dir soen, Dir wiert...?

(LIEST D'ÄNTWERTEN VIR - NËMMEN ENG ÄNTWERT MÉIGLECH)

Hausfra / Hausmann
Student (Vollzäit)
Pensionéiert
Op der Sich no enger Aarbecht
Aner\Refuséiert (NET VIRLIESEN)

A wéi enger Regioun wunnt Dir am Moment?

(VIRLIESE WANN NÉIDEG - JUST ENG ÄNTWERT)

Géif Dir soen, dass Dir an … ?

VIRLIESEN - NËMMEN ENG ÄNTWERT

engem Duerf wunnt
enger klenger oder mëttelgrousser Stad wunnt
enger grousser Stad wunnt
Weess net (NET VIRLIESEN)

Hut dir en Handy ?

NET VIRLIESEN

Jo
Nee

Hut dir en Telefon ?
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1
2

D22 Kënnt Dir mir soen wéivill Persounen vu 15 Joer a méi bei Iech am Stot liewen, Iech selwer 
mat abegraff?

(OPSCHREIWEN - WANN "WEESS NET" CODE '98' - WANN "REFUS" CODE '99')

Zuel vu Leit vu 15 Joer oder méi am Stot

NET VIRLIESEN

Jo
Nee
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